17

Diário Oficial

Teresina(PI) - Terça-feira, 27 de maio de 2014 • No 97

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE - SESAPI

RESULTADO DA ANÁLISE DA HABILITAÇÃO
CHAMAMENTO PÚBLICO 02/2014-CEL/DUCARA/SESAPI

O Estado do Piauí por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DA
SAÚDE, através da COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO (CEL/
DUCARA/SESAPI), instituída pela Portaria SESAPI/GAB no 473/2013 de
12 de abril de 2013, torna público o RESULTADO DA ANÁLISE DA
HABILITAÇÃO, participantes do CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/
2014, cujo objeto é o CREDENCIAMENTO PESSOAS JURÍDICAS DE
DIREITO PRIVADO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
AMBULATORIAIS DE DIAGNÓSTICO POR RADIOLOGIA,
TOMOGRAFIA, RESSONANCIA MAGNÉTICA, MAMOGRAFIA,
ULTRASSONOGRAFIA E ENDOSCOPIA para usuários do sistema único
de saúde – SUS.  De acordo com o relatório emitido pela Comissão instituída
através da Portaria n° 348/2014-GAB/SESAPI, de 17/03/2014, a qual declara
que estão HABILITADAS, por apresentarem toda a documentação exigida
no edital, as seguintes entidades: 1) CLINICA SANTA MARIA – KEILA
MARA COSTA CARVALHO CIA LTDA (ESPERANTINA); 2)
BIODIAGNÓTICO II – SAARA & FILIPE S/A LTDA – EPP (FRANCISCO
SANTOS); 3) CLINICA MATERNO INFANTIL DE OEIRAS LTDA
(OEIRAS); 4) CLINICA OEIRENSE – A R DE CARVALHO JUNIOR
(OEIRAS); 5) CENTRO DE ENDOSCOPIA DE OEIRAS SC; 6)
MAMOCLIN – ANDREIA & SAARA LTDA-ME (SÃO RAIMUNDO
NONATO); 7) CASA DE SAÚDE E MATERNIDADE SÃO JOSÉ LTDA
(SÃO RAIMUNDO NONATO). Ficando, portanto INABILITADAS as
Entidades: 1) HOSPITAL DAS CLINICAS DE ESPERANTINA LTDA-
ME (ESPERANTINA); 2) CENTRO MÉDICO ODONTOLÓGICO LTDA
(JOSÉ DE FREITAS); 3) CLINICA DR. EUDES (OEIRAS); 4) HOSPITAL E
MATERNIDADE BOM JESUS DOS PASSOS (OEIRAS); 5) SOCIEDADE
BENEFICENTE SÃO CAMILO – HOSPITAL SANTA CRUZ (PEDRO II);
6) CLISA – CLINICA DR. ISAIAS LTDA (SÃO RAIMUNDO NONATO);
7) ENDOCLIN – CENTRO DE ENDOSCOPIA DE VALENÇA (VALENÇA);
8) DIAGNOSE – LOUREIRO & BOMFIM LTDA – ME (VALENÇA).
INFORMAÇÕES: DUCARA/SESAPI, Fone: (86) 3216-3618, E-mail:
rosaducara@hotmail.com.
Teresina (PI), 20 de maio de 2014.
Publique-se:
Patricia Maria Santos Batista
Diretora da Und. de Controle,
Avaliação  Regulação e Auditoria – DUCARA

Visto:

MIRÓCLES CAMPOS VERAS NETO
Secretário de Estado da Saúde do Piauí

Of.  1342

INSTITUTO DE DOENÇAS TROPICAIS NATAN PORTELLA – IDTNP
TERESINA - PI
OBJETO: ADITIVO CONTRATUAL
CONTRATANTE: INSTITUTO DE DOENÇAS TROPICAIS NATAN
PORTELLA
CONTRATADO: WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO
NORDESTE S/A

OBJETO:
A Cláusula Terceira passará a vigorar com a seguinte redação:
A vigência a qual se refere à Cláusula Terceira do Instrumento que ora
se aditiva continuará sendo de 12 (doze) meses, começando a contar da data
de 24 (vinte e quatro) de março do ano de 2014 (dois mil e catorze), tudo
conforme possibilidade legal contida no artigo 57 II, da lei nº 8.666/93.

DATA: 20 DE MARÇO DE 2014
BASE LEGAL: Lei 8.666/93

Teresina (PI), 20 de maio de 2014.

Dr. WALFRIDO SALMITO DE ALMEIDA NETO
DIRETOR GERAL DO IDTNP

Of.  092

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA FAZENDA

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO
DO CONTRATO Nº 001/2014

Contratante: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí.
Contratada: Evislane Araújo Luz
CPF.: 003.505.093-44.
Objeto: inclusão do CPF da contratada no extrato de publicação, para
atender a Instrução normativa do TCE nº01 de 07/02/2013.

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO
DO CONTRATO Nº 002/2014

Contratante: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí.
Contratada: Dalton Luís de Moraes Leal.
CPF.: 342.926.243-72.
Objeto: inclusão do CPF do contratado no extrato de publicação, para
atender a Instrução normativa do TCE nº01 de 07/02/2013.

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO
DO CONTRATO Nº 003/2014

Contratante: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí.
Contratada: Gartner do Brasil Serviços de Pesquisa Ltda.
Cnpj.: 02.593.165/0001-40.
Objeto: inclusão do CNPJ da contratada no extrato de publicação,
para atender a Instrução normativa do TCE nº01 de 07/02/2013.

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO
DO 1º ADITIVO AO CONTRATO Nº 047/2013

Contratante: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí.
Contratada: Construtora Monteiro Gomes Engenharia Ltda.
Cnpj.: 03.060.169/0001-25.
Objeto: inclusão do CNPJ da contratada no extrato de publicação,
para atender a Instrução normativa do TCE nº01 de 07/02/2013.

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO
DO CONTRATO Nº 007/2014

Contratante: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí.
Contratada: Vizion Gráfica Ltda – ME.
Cnpj.: 03.313.008/0001-04.
Objeto: inclusão do CNPJ da contratada no extrato de publicação,
para atender a Instrução normativa do TCE nº01 de 07/02/2013.

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO
DO CONTRATO Nº 008/2014

Contratante: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí.
Contratada: Mônaco Diesel Caminhões, Ônibus e Tratores Ltda.
Cnpj.: 05.285.816/0001-22.
Objeto: inclusão do CNPJ da contratada no extrato de publicação,
para atender a Instrução normativa do TCE nº01 de 07/02/2013.

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO
DO CONTRATO Nº 005/2014

Contratante: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí.
Contratada: Silva e Nascimento Ltda.
Cnpj.: 07.677.279/0001-91.
Objeto: inclusão do CNPJ da contratada no extrato de publicação,
para atender a Instrução normativa do TCE nº01 de 07/02/2013.

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO
DO CONTRATO Nº 009/2014

Contratante: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí.
Contratada: Visual Clipagem.
Cnpj.: 11.123.495/0001-62.
Objeto: inclusão do CNPJ da contratada no extrato de publicação,
para atender a Instrução normativa do TCE nº01 de 07/02/2013.

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO
DO CONTRATO Nº 010/2014

Contratante: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí.
Contratada: System IT Solutions Ltda.
Cnpj.: 05.704.797/0001-21.
Objeto: inclusão do CNPJ da contratada no extrato de publicação,
para atender a Instrução normativa do TCE nº01 de 07/02/2013.

Sinesio
Destacar